株式会社エンスカイ
2022年11月吉日

報道関係各位
PRESS RELEASE

高橋大輔D1SK⁺ 村元哉中＆高橋大輔K7D1⁺
2023年カレンダー同時発売決定！

11月18日（金）より予約販売開始！

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、2022年11月18日（金）より、「高橋大輔D1SK⁺ 2023年カレンダー」
「村元哉中＆高橋大輔K7D1⁺ 2023年カレンダー」をエンスカイショップにて予約販売開始いたします。
「高橋大輔D1SK⁺ 2023年カレンダー」 「村元哉中＆高橋大輔K7D1⁺ 2023年カレンダー」はエンスカイショップだけで購入
できる限定販売商品です。

【高橋大輔D1SK⁺カレンダー】
10月に開催された公式戦、8月に開催された「フレンズオンアイス」、さらにスタジオでの撮りおろしカットもはいった、高
橋大輔選手の魅力溢れるカレンダーです。

【村元哉中＆高橋大輔K7D1⁺カレンダー】
ファン待望！！ついにカレンダーが発売します！10月に開催された公式戦、8月に開催された「フレンズオンアイス」、昨
シーズンの国際試合や、アイスショーなど、膨大な写真の中から厳選した、かなだいの様々なシーンが楽しめるカレンダーで
す。

高橋大輔D1SK⁺カレンダー、村元哉中＆高橋大輔K7D1⁺カレンダーで、2023年新たな境地に挑戦し続ける二人を全力応援。

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、右記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第3事業本部 池田・山田

TEL：03－5829－3471 FAX：03－5829－3472 E-MAIL：ikeda.hiroshi@ensky.jp / yamada.naoko@ensky.jp

©USM

＜エンスカイショップ＞
https://www.enskyshop.com/products/list?category_id=324

価格 ：2,750 円（税込)
サイズ：A2（約縦59.6 ×横42㎝）
枚数 ：8枚

■高橋大輔D1SK⁺ 壁掛けカレンダー

■村元哉中＆高橋大輔K7D1⁺ 壁掛けカレンダー
価格 ：2,750 円（税込)
サイズ ：約29.5×29.5cm

（使用時 縦約59×横29.5cm）
ページ数 ：28ページ

商品概要

エンスカイショップ
限定販売

エンスカイショップ
限定販売

	スライド番号 1
	スライド番号 2